
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Зинаидинская основная  общеобразовательная школа» 

Ракитянского района Белгородской области 

 

 

П Р И К А З 

 

  1 сентября    2022 года                                 № 8   

  О зачислении в   1 класс 

В соответствии со ст. 28. Ст. 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года №273 –ФЗ (об образовании в Российской Федерации),  Уставом 

школы, на основании заявлений родителей и приказом управления 

образования  

 

                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Зачислить в 1-й класс   следующих обучающихся: 

 - Алфимцева Евгения Андреевича, 16.11.2015 г.р., 

 -Картавцева Алексея Игоревича, 11.12.2016 г.р., 

 - Торохова Дмитрия Александровича, 19.11.2015 г.р., 

 - Юракова Дмитрия Сергеевича, 28.01.2016 г.р.. 

 - Пшеничникова Дмитрия Сергеевича 11.02.2016 г.р.. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

  Директор школы                       Л.В. Кудинова   

 
 

 

 

 


